PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 042/2016-CJCI

Belém, 06 de maio de 2016.

Processo n.° 2016.7.001212-4

Ao (a) Senhor (a)

Oficial(a) do Cartório de Registro de Imóveis de

Senhor (a) Oficial (a).

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia dos autos do
processo n.° 2016.7.001212-4, que tem por requerente o Juízo de Direito da l'"* Vara Cível da
Comarca de Tucuruí. bem assim da decisão desta Corregedoria de Justiça, para conhecimento
e que sejam prestadas informações acerca da existência de imóveis registrados em nome de
CLÁUDIO FURMAN - CPF n." 046.244.321-34, HENILDA DIAS MIRANDA SANTOS -

CPF n.° 363.894.202-34 e JOSÉ ANTÔNIO - CPF n.° 005.971.122-15.

Atenciosamente,

Desembargadora mKRÍA DO CÉO MACIEL COÜTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Cffftfjieiiariad* /iisnVa ám Crnirarnrt 4o iMeriot

TribunallíeJuuiçu tio Etíaih <Ío Almirante Barroso, n' - .Va/a TA - /4/Tcrref) - /Mmi.-.S\m£a - - Pará - C'£P-' 7^-.*

lorrrgeihri/iinferti/rí^ rj./ftí){t'i'./ir